

Uttar Pradesh Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

Uttar Pradesh Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Uttar Pradesh	Agra	Keetham Lake	Soor Sarovar Pakshi Vihar	Deepjan Vridhashram	Soor Sarovar Pakshi Vihar, Keetham Lake, N.H.-2 Road, Rungta, Agra Uttar Pradesh 282007	282007	150	Free	9675996009, 7253031313	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
2	Uttar Pradesh	Bagpat	Bagpat	Aminagar Sarai	Apna Ghar Ashram	Shanti Lok Hospital Bhawan, Aminagar Sarai, Bagpat, Uttar Pradesh 250606	250606	50	Free	7817005158	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
3	Uttar Pradesh	Firozabad	Firozabad	Jalesar Road	Apna Ghar Ashram	Shiv Shakti Oldage Home Samiti, New Baas Mode, Jalesar Road, Firozabaad, Uttar Pradesh 283203	283203	50	Free	9756719999, 8630993704	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
4	Uttar Pradesh	Gautam Buddha Nagar	Noida	Sector 34	Apna Ghar Ashram	A-96, Sector 34, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh 201307	201307	200	Free	7976797180	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
5	Uttar Pradesh	Ghaziabad	Garhmukteshwar	Lathira Village	Saint Hardyal Educational and Orphans Welfare Society (SHEOWS)	Guru Vishram Vridh Ashram, Lathira Village, Garhmukteshwar, Uttar Pradesh 245205	245205		Free	9953750017, 8588888999	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
6	Uttar Pradesh	Hapur (Panchsheel Nagar)	Pilkua	Dhaulana Road	Apna Ghar Ashram	Gram Sikheda, Near Rajvaah, Dhaulana Road, Pilkhua, Uttar Pradesh 245301	245301	150	Free	9837093454	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
7	Uttar Pradesh	Hathras	Hathras	Jalesar Road	Apna Ghar Ashram	Shri Brahmasai Swarnim Sewa Sansthan(Sai Vatika) Bhawan Kaimer, Jalesar Road, Hathras, Uttar Pradesh 281104	281104	50	Free	8171605045, 9411879486	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
8	Uttar Pradesh	Kanpur Nagar	Kanpur	Ratanpur Panki	Apna Ghar Ashram	A62, Shatabdi Nagar, Ratanpur Panki, Kanpur, Uttar Pradesh 208020	208020	30	Free	9511374534	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
9	Uttar Pradesh	Lucknow	Lucknow	Moti Nagar	Apna Ghar Ashram	Maharaja Agrasain, Near Enter College, Moti Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh 226004	226004	100	Free	9460740968, 7412061022	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website

Uttar Pradesh Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
10	Uttar Pradesh	Lucknow	Lucknow	Churamanpurva	Sachidanand Nishkam Seva Trust	4.5 Km on Gudamba Marg, Rasoolpur Sadat, Churamanpurva, Lucknow, Uttar Pradesh 226028	226028		Free, Pay & Stay	9336285050	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
11	Uttar Pradesh	Mathura	Govardhan	Sonkh Road	Apna Ghar Ashram	Bashivat Apna Ghar Premises, Sonkh Road, Govardhan, Mathura, Uttar Pradesh 281123	281123	100	Free	7310764595, 9557721581	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
12	Uttar Pradesh	Mathura	Mathura	Mathura	Apna Ghar Ashram	Baba Shri Rameshwardas Ji Maharaj Nishakt Jan Sewa Sanathan Bhawan, Mathura Uttar Pradesh 281403	281403	110	Free	9412625136, 9412625136	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
13	Uttar Pradesh	Mathura	Vrindavan	Chaitanya Vihar Phase 2	Apna Ghar Ashram	Parwati Sewa Sadan Bhawan, Chaitanya Vihar Phase 2, Vrindavan, Mathura, Uttar Pradesh 281121	281121	150	Free	8949004282	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
14	Uttar Pradesh	Meerut	Meerut	Garh Road	Apna Ghar Ashram	Plot No. 9, In Front Of Nobel Public School, Garh Road, Meerut, Uttar Pradesh 250001	250001	40	Free	9068635958	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
15	Uttar Pradesh	Muzaffarnagar	Shukratal	Bihargadh	Apna Ghar Ashram	Bihargadh, Shukratal, Muzaffarnagar, Uttar Pradesh 251316	251316	130	Free	9758111319	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
16	Uttar Pradesh	Prayagraj	Prayagraj	Chak Dondi	Adharshila Old Age Home	E-5/12, Chak Dondi, Naini Station Road, Infront Of Baba Garden, Prayagraj, Uttar Pradesh 211008	211008		Free	7785023002	PVT	Men & Women	Basic Care	Google
17	Uttar Pradesh	Prayagraj	Prayagraj	Tagore Town	Ravindra Nath Gaur Anand Vrudhashram	25/39, L.I.C. Colony, Tagore Town, Prayagraj, Uttar Pradesh 211022	211022	20	Free	7821855755	PVT	Men & Women	Basic Care	Email
18	Uttar Pradesh	Shamli	Shamli	Shamli	Apna Ghar Ashram	Jhinjhana Road, Near Neherpul, Behind Praratik Chikitsalaya, Shamli, Uttar Pradesh 247776	247776	125	Free	9557768160, 9760501234	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
19	Uttar Pradesh	Varanasi	Varanasi	Varanasi	Apna Ghar Ashram	Mahliya, Gadhvaghath Road, Near Bihar Bus Stand, Varanasi, Uttar Pradesh 221002	221002	300	Free	7521060001, 7521060002	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website

उत्तर प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



उत्तर प्रदेश वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया ने सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	उत्तर प्रदेश	आगरा	कीथम झील	सूर सरोवर पक्षी विहार	दीपजन वृद्धाश्रम	सूर सरोवर पक्षी विहार, कीठम झील, एनएच-2 रोड, रूंगटा, आगरा उत्तर प्रदेश 282007	282007	150	मुफ्त	9675996009, 7253031313	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
2	उत्तर प्रदेश	बागपत	बागपत	अमीनगर सराय	अपना घर आश्रम	शांति लोक अस्पताल भवन, अमीनगर सराय, बागपत, उत्तर प्रदेश 250606	250606	50	मुफ्त	7817005158	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
3	उत्तर प्रदेश	फ़िरोज़ाबाद	फ़िरोज़ाबाद	जलेसर रोड	अपना घर आश्रम	शिव शक्ति वृद्धाश्रम सिमित, न्यू बास मोड, जलेसर रोड, फ़िरोज़ाबाद, उत्तर प्रदेश 283203	283203	50	मुफ्त	9756719999, 8630993704	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
4	उत्तर प्रदेश	गौतम बुद्ध नगर	नोएडा	सेक्टर 34	अपना घर आश्रम	ए-96, सेक्टर 34, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश 201307	201307	200	मुफ्त	7976797180	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
5	उत्तर प्रदेश	गज़िआबाद	गढ़मुक्तेश युद्ध	लिथरा गांव	संत हरदयाल एजुकेशनल और अनाथ कल्याण सोसायटी (SHEOWS)	गुरु विश्राम वृद्ध आश्रम, लठीरा गांव, गढ़मुक्तेश्वर, उत्तर प्रदेश 245205	245205		मुफ्त	9953750017, 8588888999	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट

उत्तर प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



6	उत्तर प्रदेश	हापुड़ (पंचशील नगर)	पीलकुआ	धौलाना रोड	अपना घर आश्रम	ग्राम सिखेड़ा, रजवाह के पास, धौलाना रोड, पीलकुआ, उत्तर प्रदेश 245301	245301	150	मुफ्त	9837093454	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
7	उत्तर प्रदेश	हाथरस	हाथरस	जलेसर रोड	अपना घर आश्रम	श्री ब्रह्मसाई स्वर्णिम सेवा संस्थान (साई वाटिका) भवन कैमर, जलेसर रोड, हाथरस, उत्तर प्रदेश 281104	281104	50	मुफ्त	8171605045, 9411879486	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
8	उत्तर प्रदेश	कानपुर नगर	कानपुर	रतनपुर पनकी	अपना घर आश्रम	ए62, शताब्दी नगर, रतनपुर पनकी, कानपुर, उत्तर प्रदेश 208020	208020	30	मुफ्त	9511374534	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
9	उत्तर प्रदेश	लखनऊ	लखनऊ	मोती नगर	अपना घर आश्रम	महाराजा अग्रसैन, एंटर कॉलेज के पास, मोती नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश 226004	226004	100	मुफ्त	9460740968, 7412061022	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
10	उत्तर प्रदेश	मथुरा	गोवर्धन	सोंख रोड	अपना घर आश्रम	बिशवत अपना घर पिरसर, सोंख रोड, गोवर्धन, मथुरा, उत्तर प्रदेश 281123	281123	100	मुफ्त	7310764595, 9557721581	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
11	उत्तर प्रदेश	मथुरा	मथुरा	मथुरा	अपना घर आश्रम	बाबा श्री रामेश्वरदास जी महाराज निशक्त जन सेवा सनातन भवन, मथुरा उत्तर प्रदेश 281403	281403	110	मुफ्त	9412625136, 9412625136	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
12	उत्तर प्रदेश	मथुरा	वृंदावन	चैतन्य विहार 2 चरण	अपना घर आश्रम	पार्वती सेवा सदन भवन, चैतन्य विहार फेस 2, वृंदावन, मथुरा, उत्तर प्रदेश 281121	281121	150	मुफ्त	8949004282	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
13	उत्तर प्रदेश	मेरठ	मेरठ	गढ़ रोड	अपना घर आश्रम	प्लॉट नं. 9, नोबेल पब्लिक स्कूल के सामने, गढ़ रोड, मेरठ, उत्तर प्रदेश 250001	250001	40	मुफ्त	9068635958	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट

उत्तर प्रदेश वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



14	उत्तर प्रदेश	मुजफ्फरनगर	शुक्रताल	बिहारगढ़	अपना घर आश्रम	बिहारगढ़, शुक्रताल, मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश 251316	251316	130	मुफ्त	9758111319	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
15	उत्तर प्रदेश	प्रयागराज	प्रयागराज	चक डोंडी	आधारिशला वृद्धावस्था घर	ई-5/12, चक दोंडी, नैनी स्टेशन रोड, बाबा गार्डन के सामने, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश 211008	211008		मुफ्त	7785023002	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	गूगल
16	उत्तर प्रदेश	प्रयागराज	प्रयागराज	टैगोर टाउन	रिवन्द्र नाथ गौड़ आनंद वृद्धाश्रम	25/39, एलआईसी कॉलोनी, टैगोर टाउन, प्रयागराज, उत्तर प्रदेश 211022	211022	20	मुफ्त	7821855755	प्राइवेट	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	ईमेल
17	उत्तर प्रदेश	शामली	शामली	शामली	अपना घर आश्रम	झिंझाना रोड, नेहरपुल के पास, प्रात्रतिक चिकित्सालय के पीछे, शामली, उत्तर प्रदेश 247776	247776	125	मुफ्त	9557768160, 9760501234	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
18	उत्तर प्रदेश	वाराणसी	वाराणसी	वाराणसी	अपना घर आश्रम	महिलया, गढ़वाघाट रोड, बिहार बस स्टैंड के पास, वाराणसी, उत्तर प्रदेश 221002	221002	300	मुफ्त	7521060001, 7521060002	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट